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３５９７ ０００Ａ エンジン（ 国内 ） Ｅｎｇｉｎｅ（ Ｄｏｍｅｓｔｉｃ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3597 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GB131PN-207

2 3588 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

3 3587 0011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

5 3587 0008 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

6 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

7 0852 1300 032 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB32



BP43                                                2016/December 

 

３５８８ ０１０Ａ エンジンコントロール（ 国内 ） Ｅｎｇｉｎｅ Ｃｏｎｔｒｏｌ（ Ｄｏｍｅｓｔｉｃ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3588 0103 000 ﾜｲﾔｰ( ｽﾛｯﾄﾙ ) WIRE 1 ｽﾛｯﾄﾙ
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３５９７ ０２０Ａ デンソウ（ 国内 ） Ｅｌｅｃｔｒｉｃ（ Ｄｏｍｅｓｔｉｃ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3597 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

2 3563 0215 001 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

3 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

4 3587 0205 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 F204 0105 012 ｾﾑｽA BOLT 2

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

7 3597 0206 000 ｾﾌﾃｨﾕﾆｯﾄ UNIT 1

8 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*20

9 3587 0207 000 ｸﾘｯﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
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３５８７ １００Ａ フレーム Ｆｒａｍｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 B-4

3 4106 1116 000 ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭ RUBBER 2
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３５８８ １１０Ｂ ハンドル（ 国内 ） Ｈａｎｄｌｅ（ Ｄｏｍｅｓｔｉｃ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 1101 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1

2 3587 1121 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

3 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×25(7T)

4 3587 1126 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

5 3588 1133 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

6 0562 0110 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

7 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1

8 3588 1134 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

9 3587 1139 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ COVER 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

10 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)
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３５８７ １２０Ｂ カバー Ｃｏｖｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 1201 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8*16

3 3587 1212 000 ﾁｪﾝｼﾞｶﾊﾞｰ COVER 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ



BP43                                                2016/December 

 

３５８７ ２００Ａ ミッション（  芯金ナシ  ） Ｔｒａｎｓｍｉｓｓｉｏｎ（ Without core metal ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 000S 500 ﾐｯｼｮﾝASSY Transmission 1 HS063S

2 3583 2007 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

4 A104 0110 150 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

5 0350 0141 022 PW WASHER 1 10*22*1.6

6 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

7 3587 2005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

8 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5*35

9 K700 0606 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*16(7T)

10 0350 0160 628 PW ＰＷ 1

11 3533 2008 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2

12 0350 0171 640 PW WASHER 2 16*40*4.5

13 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16 P=2.0

14 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 4.0*32

15 3535 2011 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2
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３５８７ ２１０Ａ テンリン Ｒｏｌｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 0350 0161 030 PW WASHER 2 10*30*3.2

3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14

4 3587 2105 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

5 3544 2111 000 ﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 6

5-2 3537 2124 001 ｼﾞｭｼﾌﾞｯｼｭ BUSH 12

5-3 3537 2125 001 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 12

5-4 3544 2117 000 ｼﾞｸ SHAFT 6

5-5 3544 2118 000 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ CAP 12
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３５８７ ２２０Ａ ユウドウリン Ｉｄｌｅｒ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 2205 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 3533 2201 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER ASSY 2

2-2 0751 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4

2-3 3516 2303 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD-5S30*55*15

3 0350 0161 030 PW WASHER 2 10*30*3.2

4 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

5 3513 2205 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2

6 3688 2213 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M16

7 A360 0101 602 SW WASHER 2 16

8 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16
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３５８７ ２３０Ａ ドウリョクデンタツ Ｐｏｗｅｒ Ｌｉｎｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 2305 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

2 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 1

3 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

4 3587 2311 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

6 5201 3608 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1
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３５８８ ３００Ａ サイドクラッチ Ｓｉｄｅ Ｃｌｕｔｃｈ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 3011 000 ｱｰﾑ ARM 2

2 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 2

3 3587 3001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

4 3587 3003 000 ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1

5 3587 3021 000 ﾜｲﾔｰ( ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ ) WIRE 2 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ

6 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 6

7 3652 0281 000 ｲﾝｼｭﾛｯｸ BAND 1
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３５８８ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ Ｃｌｕｔｃｈ ＆ Ｂｒａｋｅ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 3101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3587 3111 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

3 0350 0161 030 PW WASHER 1 10×30×3.2

4 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 10

5 3587 3115 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

6 3587 3125 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

7 3407 3211 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

8 3587 3127 000 ﾜｲﾔｰ( ｸﾗｯﾁ ) WIRE 1 ｸﾗｯﾁ

9 3514 6124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

10 3587 3129 000 ﾜｲﾔｰ( ﾌﾞﾚｰｷ ) WIRE 1 ﾌﾞﾚｰｷ

11 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2

12 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 1 B-7
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３５８７ ３２０Ａ チェンジ Ｇｅａｒ Ｓｈｉｆｔ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3587 3201 000 ﾚﾊﾞｰ( 1 - 2 - 3 - R ) LEVER 1 1-2-3-R

2 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*30

4 3587 3203 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16

6 3587 3211 000 ﾚﾊﾞｰ ( H - L ) LEVER 1 H - L

7 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

8 3587 3218 000 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ NUT 2 M6
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３５８８ ９９０１ ワゴンセット（ 国内 ） Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ（ Ｄｏｍｅｓｔｉｃ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3588 9901 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1 BP42

1-1 3588 4001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3587 4015 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

1-3 0742 0101 000 Eﾘﾝｸﾞ RING 1

2-1 3588 4101 000 ﾎｼﾞｮﾌﾚｰﾑ GATE 1

2-2 3513 4111 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

2-3 3513 4112 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

2-4 3587 4114 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

3-1 3588 4201 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 2

3-2 3513 4111 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

3-3 3513 4112 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

3-4 3588 4215 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2
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３５８７ ５００Ａ シュドウダンプ ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3564 4711 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 3587 5005 000 ﾌﾘｰﾛｯｸ FREE LOCK 1

3 3587 5012 000 ﾜｲﾔｰ( ﾆﾀﾞｲ上下 ) WIRE 1 ﾆﾀﾞｲ上下

4 0562 0108 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

5 0562 0110 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

6 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

7 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1

9 3587 5015 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1
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３５９７ ６００Ａ マーク（   チクスイ仕様 ）  Ｍａｒｋ（ BP43 ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3588 6003 001 ﾏｰｸ MARK 1

4 3597 6005 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 3692 5008 000 ﾏｰｸ MARK 2

6 3587 6006 001 ﾏｰｸ MARK 1

7 3587 6008 001 ﾏｰｸ MARK 1
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３５９６ ６１０Ａ フゾクヒン（   チクスイ仕様 ）Ａｃｃｅｓｓｏｒｉｅｓ（ BP43 ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3596 6101 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 CANYCOM仕様

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

4 3583 5111 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

30 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ( 荷箱類 ) SPRAY 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ( ﾌﾚｰﾑ類 ) SPRAY 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ
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